EDITAL DE CONVOCAÇÃO

    O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE NILÓPOLIS,
atribuições, torna público o presente edital de convocação referente ao concurso público,
Homologado pela Portaria nº.
quadro efetivo da prefeitura, nos termos do Edital
relacionado no anexo, obedeci
reserva de vagas para deficientes físicos e de acordo com a necessidade de pessoal desta
Prefeitura para se apresentar
Centro – 2º andar no horário das 09:00
necessários ao inicio do processo de sua investidura no cargo para qual fo
classificados, sendo consider
todos os documentos abaixo relacionados ou não possa comprovar os requisitos necessário
para o provimento do cargo estabelecido
serão aceitos envelopes que contenham todos os documentos exigidos, vedada a hipó
o concursado apresentar posteriormente os documentos pendentes.

       DOCUMENTOS EXIGIDOS

1. IDENTIDADE
2. CPF
3. COMPROVANETE DE ESCOLARIDADE EXIGIDA NO EDITAL
4. PIS OU PASEP
5. CERTFICADO DE RESERVISTA (CONCURSADO DO SEXO MASCULINO)
6. TÍTULO DE ELEITOR E COMPROVANTE DE VOTAÇÃO DA ÚLTIMA ELEIÇÃO.
7. ATESTADO DE NADA CONSTA ORIGINAL
8. 2 FOTOS 3X4 RECENTES E IGUAIS.
9. COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA
10. CERTIDÃO DE CASAMENTO OU NASCIMENTO

      Após a comprovação dos documentos e cumpridas às exigências, os candidatos serão
encaminhados para o exame de saúde física e
sendo o respectivo laudo médico decisivo para a confirmação de sua investidura.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NILOPOLIS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº.08/2013

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE NILÓPOLIS,
atribuições, torna público o presente edital de convocação referente ao concurso público,
Homologado pela Portaria nº. 1068, de 29 de dezembro de 2011, para provimento de cargos do
quadro efetivo da prefeitura, nos termos do Edital Nº 001/2011. CONVOCA

no anexo, obedecida à ordem de classificação dos concursados, observada a
reserva de vagas para deficientes físicos e de acordo com a necessidade de pessoal desta

e apresentar à Secretaria Municipal de Administração (Av. Mirandela, 401
2º andar no horário das 09:00h ás 17:00 h), para apresentar

necessários ao inicio do processo de sua investidura no cargo para qual fo
, sendo considerado desistente ou desclassificado o candidato que não apresentar

todos os documentos abaixo relacionados ou não possa comprovar os requisitos necessário
para o provimento do cargo estabelecido no prazo de 09/09/2013 até 17/09

envelopes que contenham todos os documentos exigidos, vedada a hipó
posteriormente os documentos pendentes.

DOCUMENTOS EXIGIDOS – ORIGINAIS E CÓPIAS.

COMPROVANETE DE ESCOLARIDADE EXIGIDA NO EDITAL

CERTFICADO DE RESERVISTA (CONCURSADO DO SEXO MASCULINO)
TÍTULO DE ELEITOR E COMPROVANTE DE VOTAÇÃO DA ÚLTIMA ELEIÇÃO.

TESTADO DE NADA CONSTA ORIGINAL (ANTECEDENTES CRIMINAIS/
RECENTES E IGUAIS.

COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA (ÁGUA, LUZ, TELEFONE FIXO OU GÁS)
CERTIDÃO DE CASAMENTO OU NASCIMENTO

Após a comprovação dos documentos e cumpridas às exigências, os candidatos serão
encaminhados para o exame de saúde física e mental, junto à Secretaria Municipal de Saúde,
sendo o respectivo laudo médico decisivo para a confirmação de sua investidura.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NILOPOLIS 05 DE SETEMBRO

ALESSANDRO CALAZANS

Prefeito

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE NILÓPOLIS, no uso de suas
atribuições, torna público o presente edital de convocação referente ao concurso público,

, para provimento de cargos do
CONVOCA o candidato

ordem de classificação dos concursados, observada a
reserva de vagas para deficientes físicos e de acordo com a necessidade de pessoal desta

(Av. Mirandela, 401 –
ás 17:00 h), para apresentar os documentos

necessários ao inicio do processo de sua investidura no cargo para qual foram aprovados e
ado desistente ou desclassificado o candidato que não apresentar

todos os documentos abaixo relacionados ou não possa comprovar os requisitos necessários
9/2013 . Somente

envelopes que contenham todos os documentos exigidos, vedada a hipótese de

CERTFICADO DE RESERVISTA (CONCURSADO DO SEXO MASCULINO)
TÍTULO DE ELEITOR E COMPROVANTE DE VOTAÇÃO DA ÚLTIMA ELEIÇÃO.

(ANTECEDENTES CRIMINAIS/ www.jfrj.jus.br),

ÁGUA, LUZ, TELEFONE FIXO OU GÁS).

Após a comprovação dos documentos e cumpridas às exigências, os candidatos serão
mental, junto à Secretaria Municipal de Saúde,

sendo o respectivo laudo médico decisivo para a confirmação de sua investidura.

05 DE SETEMBRO DE 2013.

CARGO: PROFESSOR  I - VAGAS REGULARES

CLASS. NOME

211 ROSANGELA DE OLIVEIRA NUNES
212 PRISCILLA MARIA ALMEIDA DE FIGUEIREDO
213 TAINA DA ROCHA LUDIOSA GUIMARAES
214 MONIQUE CANUTO MACIEL
215 MARIA CRISTINA DE LIMA DOS REIS

CARGO: AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - VAGAS REGULARES

CLASS. NOME

111 LEONARDO DE LIMA
112 DIOGO ARGOLO DE SOUZA
113 SIRLENE JUVINIANO DA SILVA
114 IVONE GUSMAO DE SOUZA
115 LEILA MARIA FRANCO

CARGO: ORIENTADOR EDUCACIONAL - VAGAS REGULARES

CLASS. NOME

13 VANESSA SOARES DA SILVA
14 VIVIANE PEREIRA DE SOUZA PINHEIRO